
UCHWAŁA NR XIII/120/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia poboru podatków w drodze inkasa,   wyznaczenia inkasentów określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           o samorządzie 
gminnym (t.j: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ), w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym   
(Dz. U. z 2019 poz. 1256 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.  o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 888 z późn.zm.),  art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz.U z 2019r. poz. 900 z późn. zm.),   Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Zarządza się pobór w drodze inkasa od osób fizycznych następujących podatków : 

1. Podatku rolnego 

2. Podatku leśnego 

3. Podatku  od nieruchomości 

§ 2.  

1. Inkasentami poboru podatków o której mowa w § 1 na terenie  wiejskim są  sołtysi wg załącznika do niniejszej 
uchwały 

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych na 
konto Urzędu Miejskiego w Kałuszynie, podatków  pobranych w miejscowościach wg załącznika  do uchwały. 

§ 3.  

1. Inkasentami podatków na terenie miasta  Kałuszyn i wsi Kazimierzów wyznacza  się: 

a) Panią Bogusławę Wójcik 

b) Pana Tadeusza Wójcik. 

2. Dla inkasentów na terenie miasta Kałuszyn i wsi Kazimierzów ustala się wynagrodzenie  w wysokości 4 % od  
sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych na konto  Urzędu Miejskiego w Kałuszynie podatków pobranych 
z miasta Kałuszyn i wsi Kazimierzów. 

§ 4.  

Inkasenci zobowiązani są do pobrania podatków  od podatników i wpłacenie ich na rachunek Urzędu Miejskiego 
w Kałuszynie najpóźniej w terminie określonym w art.  47 § 4a ustawy Ordynacja podatkowa 

§ 5.  

Wypłata prowizji z tytułu podatków o których mowa w § 1 ust. 1 powinna nastąpić terminie jednego miesiąca po 
rozliczeniu wpłat. 

§ 6.  

Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia należności przez podatników 
na właściwy rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Kałuszynie. 
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§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 8.  

Traci moc: 

a) uchwała nr XXVIII/169/06 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 25 lutego 2006 r. w sprawie wyznaczenie 
inkasenta podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości      na terenie miasta Kałuszyna oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

b) uchwała Nr XXIII/159/2016 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie poboru podatku 
rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso, 

c) Uchwała Nr XLV/302/2018  Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 14 listopada 2018 r. o zmianie uchwały 
w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

d) Uchwała Nr VI/48/2019 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 11 kwietnia 2019 r. o zmianie uchwały  w sprawie 
poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości   od osób fizycznych oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 9.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/120/2020 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

Wykaz inkasentów 

Lp. Wieś Nazwisko i imię sołtysa 
1. Abramy Glinka Wiesława 
2. Budy Przytockie Budzyńska Natalia 
3. Chrościce Chrościcka Barbara 
4. Falbogi Friedek Agnieszka 
5. Garczyn Duży Michalczyk Bogusław 
6. Garczyn Mały Abramowska |Jadwiga 
7. Gołębiówka Kiełbasa Stanisława 
8. Kluki Bogdan Kamila 
9. Leonów Jackiewicz Anna 
10. Marianka Migdalska Ewa 
11. Milew Chrościcka Monika 
12. Mroczki Mroczek Zygmunt 
13. Nowe Groszki, Marysin Goebel Andrzej 
14. Olszewice Śledziewska Marianna Jadwiga 
15. Patok Nosowska Urszula 
16. Piotrowina Ratuska Beata 
17. Przytoka Wocial Sylwia 
18. Ryczołek Gujska Anna 
19. Sinołęka Pachnik Dariusz 
20. Stare Groszki Krupa Halina 
21. Szembory Wąsowski Tomasz 
22. Szymony Kubiak Halina 
23. Wąsy Mroczek Barbara 
24. Wity Dmowska Maria 
25. Wólka Kałuska Gójska Zofia 
26. Zimnowoda Bartnicki Ryszard 
27. Żebrówka Wąsowski Stanisław 
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